
平成 30 年度 平成 30 年 5 月 27 日 日 曜日

B・H

勝敗 得点 勝敗 REF 第3AR IJ① IJ② TK/SC

① ○ 31 vs 7 × 永田 明学 早実 駒込 明学

② ○ 24 vs 12 × 三枝 農大一 早実 菅生 農大一

③ × 12 vs 48 ○ 田草川 日比谷 東京 菅生 日比谷

④ × 5 vs 29 ○ 永田 駒込 明学 早実 駒込

⑤ × 5 vs 17 ○ 三枝 東京 明学 農大一 東京

⑥ × 5 vs 24 ○ 田草川 日比谷 東京 菅生 日比谷

⑦ × 12 vs 31 ○ 永田 明学 駒込 早実 明学

⑧ × 5 vs 31 ○ 三枝 日比谷 駒込 農大一 日比谷

⑨ ○ 31 vs 12 × 田草川 東京 菅生 日比谷 東京

1 2 3 4 勝ち点 得失点 順位 進出

1 ① ④ ⑦

得点 31 点 得点 5 点 得点 31 点

2 ① ⑧ ⑤

得点 7 点 得点 5 点 得点 5 点

3 ④ ⑧ ②

得点 29 点 得点 31 点 得点 24 点

4 ⑦ ⑤ ②

得点 12 点 得点 17 点 得点 12 点

5 6 7 勝ち点 得失点 順位 進出

5 ③ ⑨

得点 12 点 得点 12 点

6 ③ ⑥

得点 48 点 得点 5 点

7 ⑨ ⑥

得点 31 点 得点 24 点

3
○ 2
× 1
△

全国7人制東京都予選

明学東村山会場名

東京農大一

明学東村山

東京

東京農大一

東海大菅生

東海大菅生

東京農大一

試合順 東海大菅生東京農大一

競技役員

本部から見て左側ベンチ

12:00

12:20

都立日比谷

駒込学園

×

10:20

10:40

11:00

10:00

11:20

都立日比谷東京

12:40

19

-62

○ × ○

××

11:40

早稲田実業

東海大菅生

7

3

勝ち点

9

5 -19

62

3

2

1 ◎

ブロック2次リーグ

本部から見て右側ベンチ

2

4

6 38

17

-55

2

4

1

3

◎○

早稲田実業

×

×

東海大菅生

×

○

○

駒込学園

○

○

×

×

○

○

明学東村山

勝ち
引き分け
負け

REF 永田　三枝　田草川　宮崎　斉藤

棄権

早稲田実業

駒込学園

明学東村山

都立日比谷

東京

試合順

チームチームｷｯｸｵﾌ

明学東村山

東京

東京農大一

早稲田実業

都立日比谷

東京

駒込学園

都立日比谷


