平成 **30** 年度 **全国7人制東京都予選** 平成 **30** 年 **5** 月 **27** 日 **日** 曜日

会場名 **明学東村山** <u>2次リーグ B・H</u> プロック

競技役員 **宮崎斉藤** REF 永田三枝田草川

## 本部から見て左側ベンチ本部から見て右側ベンチ

	キックオフ	チーム	勝敗	1	得点	1	勝敗	チーム	REF	第3AR	J1	IJ2	TK/SC
1	10:00	東京農大一	0	31	VS	7	×	東海大菅生	永田	明学	早実	駒込	明学
2	10:20	東京	0	24	VS	12	×	都立日比谷	三枝	農大一	早実	菅生	農大一
3	10:40	明学東村山	×	12	VS	48	0	駒込学園	田草川	日比谷	東京	菅生	日比谷
4	11:00	東京農大一	×	5	VS	29	0	東京	永田	駒込	明学	早実	駒込
⑤	11:20	東海大菅生	×	5	VS	17	0	都立日比谷	三枝	東京	明学	農大一	東京
6	11:40	駒込学園	×	5	VS	24	0	早稲田実業	田草川	日比谷	東京	菅生	日比谷
7	12:00	都立日比谷	×	12	VS	31	0	東京農大一	永田	明学	駒込	早実	明学
8	12:20	東海大菅生	×	5	VS	31	0	東京	三枝	日比谷	駒込	農大一	日比谷
9	12:40	早稲田実業	0	31	VS	12	×	明学東村山	田草川	東京	菅生	日比谷	東京

試合順	1	東京廳	大一	2	東海ブ	大菅生	3	東京		4	都立日	比谷	勝ち点	得失点	順位	進出
1		_		1	0		4	X		7	0		7	19	2	
東京農大一				得点	31	点	得点	5	点	得点	31	点	'	19	_	
2	1	X			\		8	X		⑤	×		3	-62	1	
東海大菅生	得点	7	点				得点	5	点	得点	5	点	3	-62	4	
3	4	0		8	0			_		2	0			60	1	0
東京	得点	29	点	得点	31	点				得点	24	点	9	62	ı	0
4	7	X		5	0		2	X					_	10	)	
都立日比谷	得点	12	点	得点	17	点	得点	12	点				5	-19	3	

試合順	5 明学	東村山	6	駒込学園	7	早稲田実業	勝ち点	得失点	順位	進出
5			3	×	9	×	2	-55	က	
明学東村山			得点	12 点	得点	12 点	ı		)	
6	<sup>③</sup> C	)			6	X	4	17	0	
駒込学園	得点 48	3 点			得点	5 点	4	1 7	_	
7	<sup>9</sup> C	)	6	0			6	38	1	0
早稲田実業	得点 3 <sup>·</sup>	1 点	得点	<b>24</b> 点			0	30	ı	0

勝ち点								
勝ち	3							
引き分け	2							
負け	1							
棄権								